Ilmo. Sr.

Prefeito Municipal

JOACIR ANTONIO DOCENA
Westfália – RS

FULANO DE TAL, CPF n.º 000.000.000-00, brasileiro, casado, registro profissional tal, residente e domiciliado no município de Westfália, vem a Vossa Senhoria requerer INSCRIÇÃO COMO PROFISSIONAL TAL para a OBRA de uma edificação residencial em alvenaria e concreto, com área de 00,00 m2, a ser construído na Rua Tal, Quadra 00, Lote 000, bairro, Westfália/RS. (Anexar cópia da Carteira Profissional).
Nestes termos,

Pede deferimento.

Westfália, 00 de mês de ano.
_________________________

FULANO DE TAL

                                                 Registro profissional tal
                                                            Contatos